
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 41 – platí od 9. 10. do 15. 10. 2012

Nejlepší cenyNejlepší ceny  
    nejlepší výběr!    nejlepší výběr!

4

2 1

3
5

Kuchyňská linka Klasik 50
možnost kombinace jednotlivých skříněk, 
bílá

2  Horní závěsná skříňka
2dveřová

799,-

3  Spodní skříňka
1dveřová, 1 zásuvka, šířka 50 cm

999,-

4  Vysoká skříň
1dveřová, šířka 50 cm

1.490,-

5  Spodní skříňka
2dveřová, 2 zásuvky, šířka 100 cm

1.690,-

1  Horní závěsná skříňka
1dveřová

cena od 599,599,--

Profi lované dřevo
ze dřeva jehličnatých stromů, 
B třída, neošetřeno, 12,5 x 96 mm, 
kosý profi l

                   cena za m2

Prodej po baleních

129,129,--

(b
ez

 d
ek

o
ra

ce
)

(b
d

k
)

Komoda 
„York 3 + 2“
masivní dřevo, 
borovice,
82 x 78 x 40 cm

2.190,2.190,--



Vysavač na listí BLS 30 Grizzly
benzinový, 2 taktní motor, 30 ccm/1,0 kW 
)1,36 HP), Easy startér pro snadné startování, 
rychlost vzduchu 250 km/h, sběrný vak 40 l 
se zipem pro snadné vyprázdnění, drcení 
1:15, funkce sání a foukání, hmotnost 8 kg. 
Součástí jsou: popruh na rameno a kolečka.

Drtič 
zahradního 

odpadu 
GHS 2842 B 

Grizzly
elektrický,

 motor: Turbo-Power 
2800 W, systém: 
řezací válec pro 

větve do max. 
42 mm, robustní 

podvozek s rukojetí 
a dvě kolečka, 

bezpečnostní 
spínač, sběrný box 

60 l, hmotnost: 
22,5 kg

Zahradnický substrát 
20 l

50 l 119,- 

29,29,9090

Květinová 
zemina
20 l

40 l  149,-  

Součástí jsou: popruh na rameno a kolečSoučástí jsou: popruh na rameno a kole

z
W
vá
0

g
ka
g

z

GG

ot
2

4
od

pí

zlyzly
W 
ání, 
0 l 

g.
a.
g

GG

mo

po

sp

49,9090

Netkaná textilie
černá
1,5 x 10 m  229,-
1,5 x 25 m  449,-
kolíky 6 ks   46,90

229,-229,-cena od

Přírodní hnojiva
hnůj kravský, koňský, 
slepičince 
různé druhy

cena od

Viola 
velkokvětá,
drobnokvětá 

(Maceška) květináč 9 cm, 
různé barvy

11,11,9090

79,79,909079,79,9090

Roundupy 

různé druhy

cena od

á,
ětá

Chrysanthema
různé barvy a velikosti

cena od

Hořká sůl 
různé druhy 
a velikosti

cena od 54,54,9090 89,89,9090

Pila na vysoké větve
Ikra Bas 3018
benzinová, 2taktní motor, 1,0 
Kw/1,4 PS, chlazený vzduchem, 
zdvihový objem 30 ccm, funkce 
Easy-Start, lišta a řetěz Oregon, 
délka lišty 20 cm, nástavec pily 
d. 106 cm s úhlem nastavení, 
prodloužení 70 cm, délka přístroje 
s prodloužením 2,7 m, pracovní 
výška až cca 4,5 m, elektronický 
startér, popruh na rameno

é větve

otor, 1,0 
ý vzduchem,
cm, funkce 

ý

ěz Oregon, 
stavec pily 

g

astavení, 
p

délka přístroje 
m, pracovní 

p

elektronický 
pp

meno

4.290,4.290,--

2.990,2.990,-- 4.990,4.990,--
2

Pří d í h ji

Ch h

Netkaná textilie

Akce platí od 9. 10 do 30. 11. 2012

venkovních rostlin venkovních rostlin 
v oddělení zahradyv oddělení zahrady



Domácí vodárna HW 601

KW 38, str. 5

ROH

2.790,-
3

Řetězová pila
TEXAS EK 2000-40
elektrická, příkon: 2000 W, napětí: elektrické 230 V, otáčky: 
6000 – 7000/min., brzda: ano, mazání řetězu automatické, 
lišta: 40 cm, váha: 4,5 kg, lišta i řetěz OREGON

2.490,2.490,-
3.590,-

Nůžky na živý plot 
BHS 2660 ACE E2 Grizzly
benzinové, motor 2takt, 
0,65 kW/0,9PS/26 ccm, lišta 51 cm, 
síla střihu max. 2,8 cm

/ , / ,
střihu max. 2,8 cm

ta 51 cm,,
ax. 2,8 cm

Strunová sekačka
SmallCut 300 
elektrická, výkon motoru: 300 W, 
záběr: 230 mm, délka struny: 
10 m/pr. 1,5 mm, automatické 
prodloužení struny

999,999,--

Do vyprodání zásob 
10 ks na Baumarkt

Křovinořez 
„Ikra Mogatec 
XL 25SSB“
benzínový, 
výkon 0,8 kW, 
2taktní motor, objem 
nádrže 600 ml, 
max. otáčky 10 500/min., 
záběr strunové hlavy 43 cm, 
záběr kotouče 23 cm, 
průměr struny 2 mm, 
hmotnost 5,5 kg

2.990,2.990,--

Domácí vodárna

HW 601

motor 230 V, 50 Hz, 600 W, 

dopravní výška max. 35 m, 

3,5 bar, dopravné množství 

max. 3100 l/hod., sací výška 

max. 9 m, průměr výtlačné 

větve 1“, obsah  nádrže 20 l, 

hmotnost 12 kg

Zahradní traktor Master Cut 92-155
motor: Briggs&Stratton/500 ccm, celkový výkon traktoru 
max.:11,5 kW, výkon žacího zařízení max.: 9,2 kW,
šířka sečení: 92 cm, 5ti polohová výška střihu 
(30 - 95 mm), výkyvná závěsná žací lišta, 
objem nádrže: 3,8 l,objem koše
na trávu 240 l, 
kola: 13“ x 5“/18“ x 6,5“, 
hmotnost:195 kg

gg / , vý vý
ax.:11,5 kW, výkon žacího zařízení max.: 9,2 kW,

gg ý ýg ý ý

ka sečení: 92 cm, 5ti polohová výška střihu 
ýý

0 - 95 mm)), v, ýkyý yvná závěsná žací lišta,,
p ý

bjem nádrže: 3,8 l,objem koše
) ý y

 trávu 240 l, 
j

lla: 13“13“ x 5“/5“/18“18“ x 6 56,5““, 
motnost:195195 kkg

42.990,-42.990,-

1.190,--

Set Aku nůžek
na trávu 
a keře AGS 
72 Lion Grizzly 
7,2 V Lithium-Ion-Akku, 
včetně nabíječky, 
vyměnitelná lišta 
80/200 mm, 
teleskopická násada

Nů
BH
ben
0,65,
síla 

Set Aku nůžek
na trávu 
a keře AGS 
72 Lion Grizzly 
7,2 V Lithium-Ion-Akku,,
včetně nabíječky,
vyměnitelná lišta 

j yj

80/200 mm,
y

teleskopická násada



4

Shrnovací dveře
jasan bílý, buk, 
88x205 cm 

Regálová police Noce
tl. 16 mm, různé rozměry

cena za kus od

Nábytková deska Noce
tl. 19 mm, délka 273 cm, šířka 20 cm,
30 cm, 40 cm, 60 cm,

cena za kus od

DTD laminovaná deska
javor královský, dub rustik, 2 800 x 2 070 mm, 
různé tloušťky 

cena za m2 od

ý, buk, 

cm 

599,599,--

Dveře 
vnitřní
olše, fólie, plné, 
60, 80 cm

b
ez

 k
o
vá

ní

b
ez

 k
o
vá

ní
D
v
o
6

b
ez

 k
o
vá

ní

1.290,1.290,--

Dveře 
vnitřní 
olše, fólie,
2/3 sklo, 
80 cm

b
ez

 k
o
vá

ní

1.990,1.990,--

Ochranná 
kovová mříž
pro krby a kamna,černá prášková barva,v. 75 cm,
š. 160 cm, včetně nástěnného kování

ena za kus od

Mříž na schody
z masivního dřeva, 
snadná montáž, šířka 75 – 110 cm, výška 74 cm, 
lakováno, s bezpečnostním zámkem

329,329,- 289,289,--

699,699,-- 2.490,2.490,--

Výklopná vrata 
„EcoStar“
garážová výklopná vrata, jednostěnná nezateplená, bílá 
barva, rozměry vrat pro běžné jednogaráže, vyrobeno 
v Německu, jednoduchá montáž, certifi kovaná bezpečnost 
podle evropské normy

6.990,6.990,--

Pohon garážových vrat
„Liftronic 500“
vhodný pro sekční i výklopná vrata, extrémně 
tichý chod, jednoduchá montáž, bezúdržbový 
provoz, garantovaná bezpečnost provozu, 
certifi kace podle evropských norem

3.590,3.590,--

89,90

b
ez

 k
o
vá

ní

c

9090909000999090

Dveře Nürnberg
vchodové, masiv, 980 x 1980 cm, 
včetně zárubně

5.490,5.490,--



5

Dlažby
různé rozměry a barvy

     cena za m2 od 

Mozaika sklo
2 x 2 cm, různé barvy

cena za kus

Čtvrtkruhový profi l 
PVC, briliant. bílý
2,5 m / 6 mm
2,5 m / 8 mm   49,90

Hladicí lžíce 
280 x 130 mm

Vymezovací
křížky 
3 mm

Řezačka obkladů

FLC230 III LANG
1000 W, dia kotouč 230 mm

Dlažba Mettalica

stříbrná, zlatá,

30 x 60 cm, karton = 1,08 m2

     cena za m2

Obklad Varna 

25 x 50 cm, béžová, šedá, 

karton = 1,5 m2

cena za m2 529,-

Mozaika Metallica 

cena za kus 499,-

Bordura Metalicca 

cena za kus 399,-

429,429,--

M tta

kartonový prodej

Spárovací 
hmota
fl exibilní, šířka spáry 
2 – 8 mm, ke spáro-
vání obkladaček 
z keramiky a dlažby, 
keramických hru-
bozrnných dlaždic, 
kameninových pásků 
a betonových dlaždic 
pro vnitřní a vnější 
prostory, různé barvy

5 kg

S
h
fl
2
v
z
k
b
k
a
p
p
p

5

79,79,9090 89,89,9090

39,39,9090

cena od

Flexibilní 
lepidlo 
FK Extra
fl exibilní lepidlo 
pro kladení a usa-
zování keramických 
obkladaček, dlažby, 
mozaiky apod., 
pro stěny i podlahy, 
pro vnitřní i vnější 
plochy, vysoce stabilní, 
vodovzdorné, 
mrazuvzdorné

25 kg 

299,299,--

Silikonový tmel
CERESIT CS 25
vhodný do kuchyní 
a koupelen, 280 ml, 
různé barvy

cena od

Obkladový kámen břidlice
vhodný pro vnější i vnitřní obklad stěn, 
pro moderní i klasické interiéry,
15 x 60 cm, karton = 0,54 m2

629,629,--cena za m2

259,--

kartonový prodej

m

9,90

ofi l 

11.990,11.990,--

11,11,9090

39,39,9090

69,69,9090



999,--
1.790,1.790,--1.090,1.090,--1.490,1.490,--1.890,1.890,--

1.190,--1.690,-- 1.490,--

Koupelnová sestava „Maxi“
přední korpus, bílý kombinovaný s bezpečnostním sklem
(bez armatury a koupelnových doplňků)

Koupelnová 
skříňka 
„Maxi“

vysoká,
114 x 25,5 x 33 cm 
(v x š x h), bílá, sklo

Koupelnová
skříňka pod
umyvadlo 
„Maxi“ 

56 x 65 x 33 cm 
(v x š x h), 
2x dvířka, bílá, sklo

Koupelnová 
skříňka 
spodní 
„Maxi“
4 zásuvky, sklo,
90 x 35 x 33 cm 
(v x š x h), bílá

Koupelnová
komoda 
„Maxi“
90 x 70 x 41 cm 
(v x š x h), 
bílá, sklo 2.490,--

Umyvadlo Luana
bílé, 53,5 cm, s otvorem, 
keramické

Závěsné WC
včetně WC sedátka, duro-
plast, zpomalovací systém 
při sklápění, bílé

1.790,1.790,--

S Nano-Clean-Lasurou 
 již žádné nečistoty a bakterie

599,599,--
WC sedátko
duroplast, bílé, 
antibakteriální

Umyvadlová baterie 
Sydney
stojánková, mosaz, chrom, 
fl exi připojení, kontrolované 
podle nejnovějších nařízení 
o pitné vodě

599,599,--

Termostatická baterie Eco
až 30% úspora vody, pojistka pro-
ti opraření, vhodné pro průtokové 
ohřívače, mosazné tělo baterie, povrch 
pochromovaný 799,799,--

299,299,--

Sprchový set
Carbalo 
5 trysek, 
kovová hadice 
1/2“x 150  cm, 
nástěnná tyč 60 cm,
průměr 25  cm,
posuvné držadlo, 
antikalk, chrom

Sprchová 
souprava
„Wellnes“
včetně sprchové 
hlavice a hadice, 
pochromovaná 
mosazná tyč, 
117 cm, pochro-
movaná hlavice 
s funkcí proti usa-
zovaní vodního 
kamene

oo
a
nn
pp

oo
 
pp
hhh
ppp

p
ooo
p

ooovvváváá 
aaavvavaaa
nnneeseses““
rrcchchooovévé 
hhhaadddidiccce,e,

ovvvo aaannáá  
tyyyčč,č, 

ppoocochhhro-o-
yyy

hllh avavvia ce cee
p

proroootiti usausaus -
ooodndnínííhoho 
p

1.390,1.390,--

Sprchový kout „Perht“
90 x 90 cm, včetně sprchové vaničky, výplň LH/Pathern,bezpečnostní sklo 4 mm

4.790,--
5.990,5.990,--

6



7

55,55,9090

Dřevěné brikety
válcové, Energo 
10 kg

1 kg = 5,59 Kč

Dřevěné brikety Brik
hranaté s dírou 

10 kg

1 kg = 5,99 Kč

9.490,9.490,--

Krbová kamna 
Elegant B
(š x h x v) 485 mm x 490 mm x 930 
mm, výkon 3,5 + 6,5 kW, 
s výměníkem, výhřevnost 
61+114 m3

Noční brikety 
kůrové Extralong 
10 kg

1 kg =8,49 Kč

b
ez

 d
ek

o
ra

ce
 a

 h
o
rn

í 
ná

st
a
vb

y

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

8.990,8.990,--

b
ez

d
ek

o
ra

ce
a

ho
rn

í
ná

st
a
vb

y

Krbová kamna 
„Panorama“
rohová jednoplášťová kamna, 
panoramatická dvoukřídlá dvířka, 
primární a sekundární přívod 
vzduchu, šamotová výplň spalovací 
komory, výkon 9 kW, výhřevnost 
207 m3, kouřovod 150 mm horní, 
rozměry 970 x 480 x 480 mm 
(v x š x h)

Krbová kamna 

Opatia

(š x h x v) 

540 mm x 350 mm 

x 1002 mm, výkon 7 kW, 

výhřevnost 148 m3

Kr
Op

(š x
54
x 
vý

5.990,5.990,--
Kamna „Kerpen“
5 kW, rozsah výkonů 2,5 až 7,5 
kW, celkový vytápěný prostor 48 
až 124 m3, jednoplášťové, barva 
černá a hnědá, povrch smalt,
(v x š h) 885 x 285 x 320 mm, 
hrdlo kouřovodu 120 mm, zadní, 
nad podlahou 686 mm

2.790,2.790,--

Kamna „Marburg“
výkon 3,5 –10,5 kW, 
výhřevnost 205 m3, 
rozměry 915 x 440 x 270 
mm (v x š x h), kouřovod 
120v mm, palivo: dřevo, 
hnědouhelné brikety, 
hmotnost 98 kg

5.990,5.990,--

Infrasauny slouží k prohřátí kloubů a svalů, k prohřátí těla dochází prostřednictvím infračerveného záření 
vycházejícího z infrazářičů, infrasauna s plošným vytápěním, snadná montáž, příkon 1500 W, napájení 230 V, 
kondenzátor na malé napětí, rozměr (v x š x h) 190 x 120 x 99 cm, obsahuje radio s CD přehrávačem.

dodání 6 týdnů

24.990,24.990,--

59,59,9090

599,-

84,84,9090
Deskový radiátor 
„Radik Klasik“
různé velikosti od 
50 x 50 cm do 120 x 60 
cm, levé, pravé připojení, 
určeno pro otopné soustavy 
s nuceným nebo samotížným 
oběhem, 2 horní a 2 dolní 
příchytky

m 5
let záruka 
od výrobce

různé druhy a rozměry
cena od

7.990,7.990,--

dá í 6 týdnů



119,119,--

Akrylátový lak 
na okna a dveře
bílý, vysoká krycí schopnost, trvanlivá 
ochrana proti povětrnostním vlivům, 
nelepivý, pro vnitřní i vnější použití,
lesklý matný, 375 ml, 750 ml, 2 l
(1 l =  cena od 244,50 Kč)

              cena od

Hotové tónované  
barvy 
připravené k přímému použití
2,5 l   

Hotové tónované barvy 
připravené k přímému použití

2,5 l (1 l = cena od 119,90 Kč)
5 l   

t é tó é H t é tó é b

Pestrý dětský světPestrý dětský svět

5 l   389,-
(1 l cena od 77,80 Kč)199,-- 299,299,--
Akryl 
barevný lak
vodou ředitelný k univerzálnímu 
použití, v pastelových odstínech
375 ml
(1 l = 344 Kč) 129,129,-- 2,5 l   549,-

5 l      999,-
(1 l = cena od 199,80 Kč)

Ochranná 
lazura 
na dřevo 
2 v 1 
profi  vysoká 
trvanlivost, 
pro vnější použití 

750 ml

399,--

Malířská barva bílá  
dobrá krycí schopnost, prodyšná, 10 l vystačí na cca 60 m2

10 l   
(1 l =  39,90 Kč)

d
p
n
1
(1

8

Tónovací barvy

různé odstíny
750 ml    
(1 l = 93,20 Kč)

69,69,9090 189,189,--

Primalex Polar
otěruvzdorný vnitřní malířský nátěr 
vysoce bílý, výborná kryvost

7,5 kg    329,-
15 kg     599,-
40 kg   1.390,-
(1 kg = cena od 34,75 Kč)

329,329,--cena od

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

249,--

Koberec 
čisticí zóna
vhodný do vchodových 
prostor vysoký plastický 
vzor, šíře 1m , 2 m

cena za m2

Zakrývací malířské 
rouno
s nepropustným podkladem, 
lze opakovaně použít 

balení 1 m x 3,5 m 

balení 1 m x 10 m  249,- 99,99,9090

429,429,--

79,79,9090

Textilní rohožky
100% polyamid, podklad 
guma, různé barvy, 
40 x 60 cm   

 

60 x   80 cm   149,-
80 x 120 cm   299,-

TTTe
1010
gugu
4040

6060
80

Natíraná omítka 

bílá jemná omítka pro ušlechtilé 
omítkové efekty, prodyšná, vnitřní 
10 kg       429,-
20 kg       649,-
(1kg = cena od 32,45 Kč)

cena od

N

bb
o

22
(

Primalex Fortisimo 
CLEAN
vnitřní  omyvatelný bílý malířský 
nátěr, vhodný na všechna expono-
vaná místanapříklad  u jídelního 
stoluSkvrny na stěnách snadno 
očistíte navlhčeným  hadříkem se 
saponátem

4 kg     
(1 kg = 83,75 Kč )    

P
CCCC
vnvnvn
nánáná
vava
ssto
očoč
sasasa

4 44
(1(1(1 335,335,--

489,489,--



9

Halogenové topení 
HAL 200
vysoká účinnost ohřevu, 3 trubice, přepínání 
400/800/1200 W, funkce otáčení, velmi 
tichý chod, napájení: 230V, příkon 1200 W

Halogenové topení H101
příkon 800 W, 2 stupně výkonu: 
400/800 W, velmi tichý chod, vysoká 
účinnost ohřevunapájení: 230 V, 
hmotnost 1 kg, volně stojící

499,-

Vnější osvětlení 
se senzorem, načasování 
je 8 s – 35 min., 
dosah do max. 12 m 
vertikálně 70°/horizontálně 180°, 
bez zdroje, bílé

se senzorem

foukané 

křišťálové sklo

časový spínač

Konvektor 
R-052T
příkon 2000 W, 
3 výkony 
(750, 1250 a 2000 W), 
nastavitelný termostat, 
ventilátor pro rychlé 
vyhřátí, světelná indikace 
provozu, bezpečnostní 
pojistka proti přehřátí

999,999,--

1.290,1.290,-- 299,--

1.490,1.490,--

299,299,-

Meteorologická stanice 
WS 6830
hodiny řízené radiovým signálem, 
funkce: barometrická předpověď, 
budík, datum, hodiny, venkovní 
a vnitřní teplota

Prodlužovací přívod – barva dřeva
250 V/10 A max., vodič: H05VV-F3G 1 mm2, 
barva: středně tmavá dýha, délka: 1,5 m, 
počet zásuvek: 3

3 m  149,-

Pohybový senzor Steinel IS1
infračervený pohybový senzor k montáži 
na strop nebo na stěnu, 230 – 240 V, 
50 Hz, otočný, 2 osy, úhel záchytu 120°, 
dosah 10 m, IP 54

Prodlužovací přívod 
na bubnu
délka kabelu 25 m, 230 V, 3 x 1,5 mm2, 
4x zásuvka, (IP 44) s tepelnou pojistkou, 
materiál guma

50 m  1.590,-

Set dálkově 
ovládaných 
zásuvek
max. zatížení 1150 W, 
dosah působnosti ovladače 
25 m, IP 20, obsah balení: 
3 zásuvky, ovladač

1

°°,

Olejový radiátor 
„R-2009-12“
příkon 2000 W, nastavení výkonu 
(800 – 1200 – 2000 W), 9 žeber, 
regulace teploty, termostat, 
praktické madlo, pojezdová 
kolečka, úschovna kabelu, 
rozměry: 45 x 65 x 15 cm

Olejový radiátor „R-2512-12“
1.790,-

epepí áínáíná íníní 
v lelmii
p

200200200 WWW

áá 

Halogenový 
terasový zářič
se stolkem, 3 stupně výkonu 900 W, 1200 W a 2100 W, nastavitelná výška 160 – 210 cm, délka přívodního kabelu 3 m

5.490,5.490,--

3.490,3.490,--

119,119,--

549,-549,- 499,-499,- 899,-899,-

4
roky záruka 
od výrobce



799,-- 279,279,--

1.790,--
Závěsné osvětlení 
JoJo
5x G9/ 28 W 
Eco nikl mat/chrom

Závěsné osvětlení
sklo alabastr, 
průměr 25 cm, 1 x E27, 
max. 70 W, Eco Halogen,

průměr 30 cm  649,-

Závěsné svítidlo
sklo alabastr, 
průměr 40 cm, 1 x E27, 
max. 70 W, Eco Halogen 

Závěsné osvětlení
průměr 30 cm, 1x E27, 
max. 60 W/230 V, 
délka 150cm

Závěsné osvětlení
3x E14, max. 28W, Eco Halogen, 
průměr skla 21,5 cm šířka 81,5 cm

5

4

2
3

1

1 průměr 106 cm, výška 35 cm, 

16 x G4 20 W, 12 V 3 490,-

2 průměr 68 cm, výška 25 cm, 

9 x G4 20 W, 12 V  2 290,-

3 průměr 52 cm, výška 20 cm, 

4 x G4 20 W, 12 V 1 290,- 

4 délka 72 cm, výška 150 cm, 

4 x G4 20 W, 12 V 1 690,- 

5 šířka 24 cm, délka 44 cm, 

6 x G4 10 W, 12 V 1 290,- 

1 ů ě 106 ýšk 35

1

22

4444

33

55

ZáZávěv
sklklo ao al
průprůměmě
max. 77
pp

průprůp mm

svsv
,,
mm, , 
EEEcc

ZáZávěv sné 
sklsklo ao alablabaststa r,r,
průprůp měrmě 4040 cmcm
max. 7770 WW0 W0 ,, 
p

ZáZávěvěss
průměr 3
maxmax 6. 600
p

délka 15

Záv
x E1
co H
růmě
řka 

ěvěsné osvětlení
14, max. 28W,Halogen, 

měr skla 21,5 cm 

gg

81,5 cm

Série osvětlení „Astro“Série osvětlení „Astro“

499,499,-- 749,749,--

1.690,1.690,--

10

Závěsné svítidlo Fancy
1x E27,max. 40 W, 
průměr 25 cm, 
různý design

2.490,2.490,--



Závěsné osvětlení Mali
šířka 57 cm, výška 150 cm, 
3x E14/max. 40 W/250 V

Stropní koupelnové 
osvětlení
chrom, 1x E27/60 W, IP44
bez zdroje

Nástěnné koupelnové 
osvětlení
chrom, 2x E27/9 W, IP21
úsporný zdroj součástí

Série úsporných svítidel „Go“
matný nikl, bílé sklo, včetně úsporného 
světelného zdroje, E14, 9 W

1spotot

svítidel „Go“
etně úsporného 
9 W

2spot3spot

4spot

Kloubový oblouk
6spot

399,399,--

849,849,--

129,129,-- 549,549,--

269,-

1.690,1.690,--
Závěsné svítidlo se závažím
„Madison“
matný nikl, 4x GY6, 35/12 V/35 W,
délka závěsu max. 150 cm

Stojací 
lampa 
s přisvícením, 
výška: 180 cm, 
mléčné sklo, 
včetně světelných 
zdrojů

ní
00
lo
ěteěte

SSttojjo accca í í
laammppaa
s přisř vícv een
výškaka: 1881 00

p

mléčnéné skskl
ýý

včetně svsvěě
zdrojů

úsporný zzdroj součástí

bbez zddrroojeeej

999,999,--

799,799,--
399,--

11

Halogenové LED stropní osvětlení

9spot, včetně 9x G9, 28 W a 27 LED s funkcí výměny barev, 

chrom s broušeným čirým sklem, rozměr cca 

60 x 60 cm

3.590,3.590,--

1.390,1.390,--

barev, 

moderní design

moder

vč. dálkového 

ovládání

2.490,2.490,--

Stolní lampička
Průměr 27 cm, 
výška 39 cm, 
1x E27 
max. 42 W,
Eco Halogen

pp
cccmmm, 

cmmmm,, 

WWWW,,
eenen

799,799,--

1.290,1.290,--

B
rn

o

349,349,--

Podhledové výklopné 
osvětlení
světlo bod 3x GU10, 50 W/230 V, 
chrom mat, průměr 10 cm

5x 20 G4/12 V, 
chrom mat  599,-



1212

Hailo
Bezpečný domácí žebřík s 5 schůdky
černý madlo s háky pro vědro, hliníkové pevné schůdky, protiskluzová podlážka,včetně 8 l vědra s držadly

999,--

Transportní plošina
rozměr 590 x 290 mm,
nosnost 200 kg

plošina
90 mm,

219,219,--

3.490,3.490,--

1.690,-

Kovová skříň
4 výškově nastavitelné police, 
zámek, 2 klíče, v x š x h, 
195 x 92 x 42 cm, odolné proti 
nárazům a škrábancům

bez dekorace

Vyrobeno v Německu

1.990,1.990,--
Posuvný víceúčelový 
žebřík 3 x 7 příček
jednodílný 1,97 m, dvojdílný 3,37 m, 
třídílný 4,77 m, jako schůdky 1,85 m, 
jako podpůrný 3,10 m

Schránka na dopisy

749,-

549,--
Poštovní 
schránka 
SECU LINE

stříbrná,
stříbrno-černá,
včetně boxu 
na noviny
cena od 

aa na doopipissy

Transportní vozík 
TS 800
max. výška: 110 cm, 
nosnost: 90 kg, 
rozměr nosné plochy 49 x 25 cm, 
velká kola s lehkým během, 
lehké vyklopení

Plastový regál
4 police, nosnost cca 20 kg 
na každou polici, (v x š x h), 
135 x 60 x 30 cm 

299,299,--

669,669,--
Sekera 
Handy 1000 Fiskars
velmi účinná pro štípání malých špalků 
a palivového dřeva, unikátní tvar čepele

1.190,1.190,--



3
roky záruka 

od výrobceod výrobce

Elektrocentrála 

GSE 2700

synchronní generátor se startovacím 

lankem, nádrží o obsahu 12 l, 

olejovou pojistkou, ochranným 

vypínačem proti přetížení, masivní 

rám okolo celého stroje, výkon 

motoru 4 kW při 3000 ot./min., 

napětí 2 x 230 V, jmenovitý 

proud 10 A, jmenovitý výkon 

230 V=2300 W, kmitočet/třída 

ochrany 50 Hz/IP 23, trvalý výkon 

230 V=2000 W, 1válcový 4taktní 

motor, zdvihový objem cca 171 cm3, 

spotřeba při polovičním zatížení 

1,8 l/ h, doba běhu (cca) 11 h, 

hladina hluku 90 dB, 

rozměry 530 × 420 × 430 mm, 

hmotnost 41 kg 

13

5.490,-5.490,-
Vysokotlaký
čistič „K 2.14“
k čištění zahradního nábytku, 
malých ploch okolo domu, teras,
mytí aut, motorek a kol, úsporný 
provoz (tlakový spínač), tlak 100 bar, průtok 
340 l/h, max. teplota přívodní vody 40°C, příkon 1300 W, bezúdržbové 
čerpadlo, hmotnost 4 kg, vč. vysokotlaké pistole, rotační trysky, 
pracovního nástavce, hadice 4 m, vodního fi ltru a adapteru hadice 3/4“

Autošampon 5 l  219,-

s,
ý 

1.590,1.590,--

Vibrační deska „ZI - RPE 60“
vhodná pro dlaždičské, stejně tak pro cestářské, 
zahrad-nické a hutnící práce, 4taktní, jednoválcový, 
benzinový (nádrž 3,6 l) motor OHV, výkon 4,0 kW, 
hutní hloubka 15 cm, odstředivá síla 12,1 kN, 
počet vibrací 5600/min., posuv 20 - 25 m/min., 
úderná plocha 520 x 370 mm, hlučnost 101 dB(A), 
hmotnost 62 kg, vč. přepravních kol 
a PU ochranné podložky 

6.490,6.490,--

Sada multi 
příslušenství
9 dílů

Vysavač 
mokro/suchý 
„WD 3.300 M“
k vysávání nečistot, prachu, 
třísek, tekutin, 1400 W, 
zásobník z nerezové oceli, 17 l

3
roky záruka 
od výrobce

3
oky záruka
od výrobce

1.990,1.990,--

Vrtací kladivo 
„BPMB 850C“
850 W, 230 V/50 Hz, 
otáčky 800/min., 
údery 3600/min., 3 funkce, 
vrtání: dřevo: max. 40 mm, 
beton: max. 260 mm, 
kov: max. 13 mm

Vrtací kladivo

999,999,--

5
let záruka 
od výrobce

MEISTER CRAFT
Ruční elektrická 
míchačka 
1200 W

5
ruka
obce

TER CRAFT
í elektrická 
čk

1.990,1.990,--

k míchání barev, lepidel, 
malty a stavebních materiálů 
do max. objemu 65 l/65 kg, 
2 rychlostní stupně 
100 – 400/150 – 700 ot/min., 
s elektronickou regulací otáček, 
vč. míchadla

4.990,4.990,--

Parní čistič SC 2.500 C
1500 W, max. tlak páry (bar): 3,2, 
bezpečnostní ventil, systém dvou nádrží, 
parkovací pozice, parní hadice s pistolí, 2 m, 
tryska na bodový paprsek, ruční hubice

599,599,--

6.290,6.290,--



14

Aku šroubovák IXO
taška softback
3,6V, 180 ot./min., 1,5 Ah, 
LED osvětlení, 
univerzální taška lze použít 
nejen na akušroubovák

A
ta
3,
LE
un
ne

7
let záruka 
od výrobce

Kapovací a pokosová pila 
PCM 7
1100 W, volnoběžné otáčky 
4800/min., pr. pilového kotouče 
190 mm, průměr upínacího otvoru
30 mm, řezná kapacita při 90°/90° 
50 x 110 mm, při 45°/90° 34 x 110 mm, 
nastavení pokosového úhlu 46°L/46°P, 
nastavení úhlu sklonu 45°L, funkce Laser 
pomůcka pro řezání 3.290,3.290,--

1.990,--1.090,1.090,-- cena za komplet
pouze

Cena při jednotlivém
nákupu:

PSR 12 V 2.290,-

1 Aku navíc 890,-

Sada 51 dílů  390,-

Celkem 3.570,-

Ušetříte 1.280,-

Aku vrtací  šroubovák 
PSR 12 V + 2 Aku 
+ 51dílná sada 
šrouby max. pr. 8 mm, otáčky 0 – 700/min., 
vrtáky max. pr. 20 mm, 10 + 1 stupňů 
krouticího momentu a vrtání, rychlonabíječka, 
rychloupínací sklíčidlo, osvětlení obrobku, 
směrové LED vpřed/vzad, 2x 1,2 Ah baterie, 
kufr, 51dílná sada vrtáků a bitů

2.590,2.590,--

1.290,1.290,--
Úhlová bruska
750WS
750 W, kotouč 125 mm, 10.500 ot./min.

1.790,1.790,--
Nožová pila 500STE
500 W, 3400 ot/min., zdvih: 19 mm, 
hloubka řezu: dřevo 80 mm, kov 5 mm

3.490,3.490,--
Ruční okružní pila
1400 HKS
1400 W, pilový list průměr 
190 x 20 mm, 14 zubů, 
hloubka řezu max. 66 mm, 4700 ot/min. 

10 
let záruka 
od výrobce

10 
et záruka
d výrobce

1.690,1.690,--
Aku vrtací šroubovák 12V 
„122 AS“ PROFI SADA
2rychlostní převodovka, max. Ø vrtání: dřevo 20mm, 
ocel 8mm, rychloupínací sklíčidlo 0,8 – 10mm, 
16 stupňů, nastavení kroutícího momentu, 
vč. 2 Aku rychlonabíječky, v kufru

3.990,3.990,--Pneumatické 
vrtací kladivo 
“BMH 650 W“
3funkční – vrtání, sekání, příklepové vrtání, výkon 
vrtu max. ocel 13 mm, dřevo 30 mm, beton 24 mm, 
upínací sklíčidlo SDS Plus, 0 – 1050 ot./min., 
výkon 2,4 J, vč. příslušenství 

Příklepová vrtačka
850 SBLR-2
850 W vrtání do betonu: 16 mm, vrtání do kovu 
max pr.: 13 mm, vrtání do dřeva max. Ø: 30 mm, 
dvourychlostní převodovka, nárazuvzdorné 
kovové sklíčidlo pr. 13 mm, elektronické ovládání 
a plynulá regulace otáček, pojistná třecí 
spojka, sada obsahuje: dvoudílnou měkkou rukojeť 
s omezovačem hloubky vrtání, profesionální kufr

2.690,2.690,--



15

Kompesor „400/10/50 N“
10 bar, 230 V, 2,2 kW, 2 válce, V agregát, 
nádoba 50 l, sání max. 395 l/min., výkon 250  l, 
2 manometry 

5.990,--

10.990,-10.990,-

Kolébková pila „GWS 700 HM“
výkon motoru 5,2 kW, (7 PS), přípoj 400 V, otáčky 
motoru 1380 ot./min., pilový list 700 x 30 mm, 
max. řezací výkon, cca 270 mm, stabilní konstruk-
ce bez zkroucení, automatické vrácení kolébky 
pomocí pružiny, kompletně smontované

M“
Kolébková pila
„GWS 400 ECO“
230 V, 50 Hz, 1,8 kW, kotouč 400 x 30 mm, 
maximální prořez 140 mm

4.490,-4.490,-Sekera 
1000 g

Sekera 
800 g  249,-

299,-

8.990,-8.990,-

včetně štípacího kříže

Štípač dřeva 
„DHH 1250/12T“
400 V, výkon motoru 4,5 kW, max. tlak štípání 
12 t, délka vkládaných klád 1350 mm, 
max. průměr štípání 400 mm, posuv dolů 
s přídavným kyvným stolem a odnímatelným 
základním stolem 

14.990,-14.990,-

Štípač dřeva 
Basic 6T
štípací síla 6 tun,
3000 W, 2800 ot./min., 
hydraulická nádrž 4 l, 
hmotnost 96 kg

včetně štípacího kříže

Kalhoty 
s laclem
tmavě modré,
vel. 48 – 60

hoty 
clem
modré,

8 – 60

499,499,--

9.490,9.490,--

649,649,--

10.390,10.390,--

16.490,16.490,--

13.990,13.990,-- 11.990,11.990,--



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

999,999,--

499,-

GT Start – Autobaterie
bezúdržbová, německá značková 
kvalita, 35 – 70 Ah

cena od

Čisticí 
přípravky
Sheron
různé druhy

cena od

69,9090

299,--

Nabíječka baterií
7A – 12 V

12A –12 V  599,-

Autožárovka
„HALOGEN MEGA 
WHITE - H1, H4, H7“
plněna Xenon mediem, 30% více 
svítivosti, balení po 2 kusech 

149,--

199,--449,449,--
LED teleskopická 
lampa
s magnetem

Topení s ventilátorem
12 V, 150 W, pro rychlé teplo ve vozidle

icLED teleskopi
lampa
s magnetem

Motorový 
olej Mogul 
extreme
15 W – 40,
4 l 

10 W – 40          599,-
  5 W – 40      1.190,-

Kompresor
vysoce kvalitní, 12 V, 14 A, max. 7 bar, tichý, průtok vzduchu 35 l/min., vhodný také pro velké pneumatiky(SUV, kamion), včetně tašky 

a různých
adaptérů

449,449,--
699,699,--


	HR_01_41_12_bmbr
	HR_02_41_12_bmgl
	HR_03_41_12_bmgl
	HR_04_41_12_bmgl
	HR_05_41_12_bmgl
	HR_06_41_12_bmgl
	HR_07_41_12_bmgl
	HR_08_41_12_bmgl
	HR_09_41_12_bmgl
	HR_10_41_12_bmgl
	HR_11_41_12_bmbr
	HR_12_41_12_bmgl
	HR_13_41_12_bmgl
	HR_14_41_12_bmgl
	HR_15_41_12_bmgl
	HR_16_41_12_bmbr

